
KINO-KLUB "ZAGREB"

Trg žrtava fašizma 14

41ooo ZAGREB

Broj: 55-1/86. od 15.9.1986.

ZAPISNIK

25. sjednice Predsjedništva KKZ održane u prostorijama KKZ, Trg 

žrtava fašizma 14, u ponedjeljak, 15.9.1986. godine u 2o sati.

Prisutni članovi Predsjedništva KKZ: Branko Blašković, Milan Bukov 

vac, Zlatko Komšić, Mcmčilo 

Medio, Ludvik Matić, Duške 

Popović, Zvonimir Stančić

Opravdano odsutni članovi Predsjedništva KKZ: Branko Bubenik 

Ostali prisutni: Velimir Mirt, domar KKZ

Razmatrajući stanje i probleme Kino-kluba "Zagreb" Pred­

sjedništvo je konstatiralo da je u zadnjih šest mjeseci došle do 

stagnacije u radu Kluba te da se predviđeni programi ne realizira­

ju premaptihvkćeriom planu za 1985. godinu. Nakon diskusije u 

kojoj su sudjelovali svi članovi Predsjedništva, a radi izmjene 

stanja, Predsjedništvo je predložile i jednoglasno prihvatile 

slijedeće zaključke.
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ZAKLJUČCI :

1. Budući da prethodni Kino-video tečaj nije završen, organizirat 

će se polaganje završnog ispita čime će tečaj biti završen«. 

Ispitnu komisiju sačinjavaju B.Bubenik, M.Bukovac i S.Bulajić.

- realizator - tajnik Kluba

- rok - kraj rujna 1986.g.

2. Zbog potrebe dovršenja filma polaznika Kino-video tečaja odo­

brava se izdavanje jedne role filmske trake Bukovcu.

- realizator - tajnik Kluba 

- rok - odmah

5. Do kraja listopada organizirat će se novi Kino-video tečaj u 

suradnji i prema normativima Kino saveza Hrvatske«, Plakat za 

tečaj umnožit će V.Mirt. Tajnik KKZ dobit će honorar za orga­

nizaciju i realizaciju tečaja, a prema normativima KSH.

- realizator - tajnik Kluba

- rok - 31.lo.1986.

4. Klub mora uspostaviti suradnju s osnovnim školama općine radi

uključivanju učenika u pionirsku sekciju KKZ te radi realizaci­

je nastavnog plana i programa iz filmske kulture u KKZ«,

- realizator - L.Matić

- rok - 31.lo.1986.
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5. Tokom listopada osnovat će se pionirska sekcija KKZ od učenika 

osnovnih škola. Za pionire će se organizirati Kino-video tečaj«. 

Troškove tečaja snosi SIZ odgoja i osnovnog obrazovanja.

- realizator - L„Matić u suradnji s nastavnicima i direktorima 

osnovnih škola Medveščaka

- rok-31-loo1986.

6. Traka za snimanje filmova za potrebe KKZ ubuduće će se nabav­

ljati isključivo direktno u tvornici (Fotokemika) a u izuzetnim 

slučajevima na slobodnom tržištui Da bi se ovaj zaključak reali­

zirao potrebno je otići u Fotokemiku, uspostaviti kontakt i 

ispitati tu mogućnost.

- realizator - tajnik KKZ D.Popović i L.Matić 

- rok - 30.9^1986.

U cilju nabave video opreme potrebno je uspostaviti suradnju i 

ispitati mogućnost nabave video opreme od zastupničkih radnih 

organizacija te o mogućnostima i uvjetima obavijestiti Predsjed­

ništvo o

- realizator - ZoStančić^ B.Blašković

- rok - 2o dana

8. Rada. efikasnosti rada kluba tajnik D„Popović preuzima poslove 

tehničkog tajnika«.

9» Oprema, traka i druga materijalna dobra KKZ mogu se izdavati 

samo članovima Kluba a prema kriterijima i normativima KKZ«,
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Materijalna dobra Kluba u izuzetnim slučajevima mogu se izdavati 

i osobama (i organizacijama; koje nisu članovi Kluba (mimo kri­

terija) ako Predsjedništvo i tajnik ocijene da je to u interesu 

kluba.

- realizacija - tajnik (obavještava Predsjedništvo)

- rok - permanentno

IO«, Svaki član Kluba dužan je (pored plaćanja članarine) provesti 
tokom godine minimalno 2o sati rada u Klubu (dobrovoljnog.

Poslovi su slijedeći: tečajevi, čišćenje, obilazak OUR-a, ani­

macija novih članova, nabavijanje materijalnih dobara za Klub, 

propaganda, snimanje filmova i drugi poslovi korisni za Klub.

- realizator - svi članovi Kluba

- rok - permanentno

11. Ukoliko član Kluba odbije izvršiti 2o sati dobrovoljnog rada 

ne može koristiti materijalna dobra Kluba, odnosno može ih ko­

rist . ti pod specijalnim uvjetima. Uvjete mora verificirati 

Predsjedništva.

- realizaciju prati - tajnik

- Dk - permanentno

12. Na vlatima tajništva i podrumskih prostorija Kluba mora biti 

vidno istaknuto radno vrijeme '■ a (dan i vrijeme),

- ■. i.;:. '.<• i ■ ”7

- realizator tajnik i domar

- rok - lo dana
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15. Poslije obilaska Kluba Predsjedništvo konstatira da Klub nije 

čist te da domar Kluba ne izvršava svoju obavezu čišćenja Klu­

ba. Ista situacija je na šanku koji je zatrpan konzervama piva 

i gajbama, Zaključeno je da domar mora održavati čistoću i red 

u Klubu,

14. Za red, rad, čistoću u KKZ Predsjedništvu odgovara tajnik Klu­

ba, Tajnik Kluba nadzire rad domara i odgovara Predsjedništvu 

za izvršenje domarskih poslova.

- realizator - tajnik

- rok - permanentno

15. Domar KKZ ne može biti član Predsjedništva zbog specifičnosti

svog statusa u Klubu,

16. Komisija za film ubuduće će raditi u slijedećem sastavu: 

BoBubenik, M.Bukovac, G.Di.kić, D.Popović i Z.Stančić. Komisija 

se sastaje svakog trećeg ponedjeljka u mjesecu (po potrebi i 

češće) a saziva je tajnik Kluba.

- realizator - tajnik

- rok - permanentno

17« Komisija za film izradit će program projekcija četvrtkom za 

naredna ' tri mjeseca i uputiti ga Predsjedništvu na verifikaciju.

- realizator - tajnik 

- rok. 2o dana

18. Potrebno je što prije priči konstituiranju Savjeta Kluba.

- prema Statutu Savjet treba sazvati tajnik Kluba

- rok-5o dana
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19. Budući da su troškovi telefona izuzetno veliki (naročito ljeti 

kada Klub ne radi i kad se ne koristi za klupske potrebe), 

tajnik i domar Kluba moraju više pažnje posvetiti racionalnim 

korištenju telefona. Svako korištenje klupskog telefona za pri­

vatne razgovore plaća se lo dinara. Tajnik i domar moraju naba­

viti kašicu - za plaćanje korištenja telefona. Telefon na šanku 

je zaključan a otključa se kad korisnik ubaci lo dinara u kaši­

cu. Mogu se vršiti samo razgovori na području grada Zagreba.

- realizator - tajnik i domar 

- rok - permanentno

2o. Zbog potreb® strože kontrole korištenja prostorija KKZ kupit 

će se specijalna brava s ograničenim brojem ključeva (pet) i 

bez mogućnosti dupliciranja. Ključeve će imati tajnik, domar, 

predsjednik i GKNT„ 

- realizator - Z„Stančić 

- rok - 15 dana

21. Odobrava se isplata računa br.lo od l„9«1986.g„ kojeg je KKZ 

uputio D.Dopler u iznosu 16„5oo dinara za 11 rola filmske tra­

ke što ih je razvio za potrebe članova kluba. Napomena: V.Mirt 

nije imao prema kriterijima Kluba pravo korištenja ni razvija­

nja trake (4 role).

22. Treba uspostaviti suradnju s Akademijom za kazalište, film i TV 

radi uključivanja studenata u KKZ. Realizatori:D.Popovih i L. 
Matić. Rok: kraj listopada. w

Zapisničar: Predsjedavajući Predsjedništva:

D, Popović L„Matić


